ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO DE JOIA

" 5 eruta da.s AÍ a.o cetúpt"

PORTARIA N" O18 - DE 18 DE FEVEREIRO DE 2019.

NOAAETÁ SERWDOR PARÁ EXERCER O
CAPGO DE ÁSSESSOR PARLAAAENTÁR,

PRoYr,lÂENTo E^^ Co,l^EsÂO.

O Presidente do Cômoro lutunicipal de

Vereodores de Jóia, Estodo do Rio Grande do Sul, no uso desuos
otribuições legois e de conformidode com Lei Orgônico Municipol,

Lei n.o I3IO/ZOOZ e LeiMunicipol n" 2.838/2012, resolve:

Árt.
OLTVEIRÁ PÁDILHÁ,
Ássessor Porlomentar,

1o Nomeor JEFERSON DOU6LÁ5 D

no corgo de provimento em comissõo d
com podrão de vencimento 11, no Cômo

Municipol de Jóio, tomondo posse e entrondo em exercicio em 18 d

Íevereiro de 2Ot9.

Afi. 2o. Esto Portorio entro em vigor no doto de s
publicoçõo.

GABINETE DÁ PRE5IDÊNCTN DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORE5 DE JóIAIR5.
18 DE FEVEREIRO DE 2019.

Clóudio de Ávilo
Presidente

Registre-se e publique-se.

Em 18 de fevereiro de?O19.
;:q3ffiSfft:,á'juu1Ê/^.

U/- ';.^-
Luís Corlos Boff

N1dor

10 Secretório
Rua Dr Edmar Kruel 258 - JOIA - RS. CEP 981800-000. - CNPJ N". 01 .656.02710001-08

Fones (55) 3318-1255 - 1010 - 1000 - E-mail: camara@camaraioia.rs.oov.br